1

Ofício nº CF/05/2018                                                         Florianópolis 07 de agosto de 2018.

Com nossos cordiais cumprimentos, encaminhamos a Vossa Senhoria Relatório

de Gestão, período de 2016/2018, incluindo as atividades mensais do Conselho, resumo dos

Relatórios anuais de 2017 e 2018, bem como os resumos dos Relatórios sobre Licitações

ocorridas nos anos de 2016 e 2017.

A íntegra dos citados Relatórios, assim como o ora encaminhado, encontra-se no

site do IPREV, no link do Conselho Fiscal.

Aproveitamos a oportunidade para agradecer a atenção que nos foi dispensada

tanto por Vossa Senhoria, como pelos servidores do Instituto.

Atenciosamente

Calirio Cipriano da Silveira

Presidente do Conselho Fiscal

Ilustríssimo Senhor

Roberto Teixeira F. da Silva

Presidente do IPREV/SC

Florianópolis - SC